THÔNG BÁO
 Tổ chức lớp học phần bồi dưỡng tiếng Anh cho sinh viên

 Khóa 7, 8, 9 Đợt 2 năm 2023

 Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2022 – 2023;

 Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-HVCSPT ngày 05/10/2022 của Giám đốc

Học viện Chính sách và Phát triển về việc Quy định chuẩn đầu ra Tiếng Anh đối

với các chuyên ngành đào tạo hệ đại học  của Học viện Chính sách và Phát triển;

  Học viện Chính sách và Phát triển thông báo về việc tổ chức học phần bồi

dưỡng tiếng Anh cho sinh viên như sau:

- Hình thức và thời gian học:

+  Hình thức: Học trực tuyến tại ứng dụng LMS và Zoom Meetings

Lớp B1: https://meet.google.com/iyn-srjp-puu?authuser=0

Lớp B2: meet.google.com/orb-wwch-hzn

+ Thời gian học: Bắt đầu từ 18h00 – 21h30 hàng ngày từ ngày

05/06/2023 đến 20/06/2023.

- Học phí học: 03 tín chỉ x 270.000/tín chỉ = 810.000 đồng (Tám trăm

mười nghìn đồng). Sinh viên nộp học phí từ ngày 10/06/2023 đến

30/06/2023 nộp qua Viettel Money ( trước là Viettel pay)

- Lịch đăng ký học: Sinh viên Khóa 7,8,9 có nguyện vọng đăng ký lớp

học trên hệ thống tín chỉ : http://tinchi.apd.edu.vn từ ngày 25/05/2023

đến ngày 04/06/2023.

- Thời gian thi: Dự kiến đầu Tháng 7/2023.

 Đề nghị các Khoa/Viện quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên khóa

7,8,9 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/cáo);
- Các đơn vị thuộc HV (để phối hợp t/h);
- Lưu:TC-HC, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Hùng

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:    91   /TB-HVCSPT Hà Nội, ngày   22   tháng  5  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T17:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Hùng<nguyenthehung@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T09:53:05+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!